[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_16_» ____01____ 2023
	пгт. Березовка
	№ _45_

О создании территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Березовском районе

 На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 31.03.2011 N 12-5724 «О социальном партнерстве», руководствуясь Уставом Березовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать территориальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Березовском районе.

2. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Березовском районе, согласно приложению № 1.

3. Назначить секретарем территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений главного специалиста по труду и вопросам межведомственного электронного взаимодействия администрации района Т.П. Лукьянову.

4. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Березовского района от 30.05.2013
№ 1114 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Березовском районе»;

- постановление администрации Березовского района от 12.03.2019
№ 320 «О внесении изменений в постановление администрации района  от 30.05.2013 № 1114 «О создании территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Березовском районе».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам С.Г. Мерц.
6. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в районной газете «Пригород».
Глава района
              В.А. Швецов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Березовского района

от «_16_»___01___ 2023г.  № _45__
Состав

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Березовском районе

	от администрации Березовского района:

	Мамедова

Елена Валерьевна
	- заместитель главы района по финансово – экономическим вопросам – руководитель финансового управления, координатор стороны

	члены комиссии:

	Мерц
Светлана Геннадьевна
	- заместитель главы района по социальным вопросам

	Парилова
Ольга Алексеевна
	- начальник отдела экономического развития администрации района

	от территориального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Березовского района»:

	Войлошников
Виталий Алексеевич
	- председатель объединения, индивидуальный предприниматель, координатор стороны (по согласованию)

	члены комиссии:

	Белохонов
Александр Владимирович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Попова
Татьяна Владимировна
	- директор ООО ТПК «Бизнес регион» (по согласованию)

	От координационного Совета профсоюзов Березовского района:

	Кузьмина
Елена Александровна
	- председатель координационного совета профсоюзов Березовского района, председатель ППО Березовского филиала АО «КрайДЭО», координатор стороны (по согласованию)

	члены комиссии:

	Молчанов

Владимир Геннадьевич
	- председатель ППО Ермолаевская РЭБ флота, заместитель председателя координационного совета профсоюзов Березовского района (по согласованию)

	Щербакова

Светлана Лифантьевна
	- председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, заместитель председателя координационного совета профсоюзов Березовского района (по согласованию)